

Deklarace produktu



| | |
|---|---|
| Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s. | 65534 |
| Název výrobku (obchodní) | MAGGI Přidej vejce Rychtářská polévka 40,5g |
| Název výrobku (dle legislativy) | Rychtářská polévka s těstovinami 64 %. Dehydratovaný výrobek. |
| Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail) | NESTLÉ ČESKO s. r. o. Mezi Vodami 31 143 20 Praha 4 - Modřany |
| Složení | Mouka z tvrdé pšenice Jedlá sůl Kukuřičný škrob Látky zvýrazňující chuť a vůni (glutaman sodný, 5'-ribonukleotidy sodné) Sušená mletá zelenina (mrkev 2,8 %, cibule 1,5 %, celer) Palmový tuk Aromata (obsahují pšenici) Slunečnicový olej Cukr Sušená petrželová nať Barviva (amoniak-sulfitový karamel, riboflavin) Regulátor kyselosti (kyselina citronová) Minerální látka (jodičnan draselný) % - vztaženo na obsah složky v celém výrobku Informace pro alergiky Může obsahovat mléko, vejce, sóju a ryby. |
| Hmotnost / objem výrobku | 40,5g |
| EAN výrobku | 8585002436665 |
| Výživové údaje na 100g/ml výrobku | |
| Energetická hodnota (kJ/kcal) | 1420 kJ/336 kcal |
| Tuky (g) | 5,2g |
| z toho nasycené mastné kyseliny (g) | 2,1g |
| Sacharidy (g) | 59g |
| z toho cukry (g) | 8,6g |
| Bílkoviny (g) | 11g |
| Sůl (g) | 13,4g |
| Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C) | Uchovejte v suchu při pokojové teplotě. |

Alergologické informace

| Alergenní složky | Výrobek obsahuje (ANO/NE) | Křížová kontaminace (ANO/NE) | Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600) |
|---|----------------------------------|-------------------------------------|---|
| Obiloviny obsahující lepek | ANO | | |
| Korýši a výrobky z nich | | | |
| Vejce a výrobky z nich | | ANO | |
| Ryby a výrobky z nich | | ANO | |
| Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich | | | |
| Sójové boby (sója) a výrobky z nich | | ANO | |
| Mléko a výrobky z něj | | ANO | |
| Suché skořápkové plody a výrobky z nich | | | |
| Celer a výrobky z něj | ANO | | |
| Hořčice a výrobky z ní | | | |
| Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich | | | |
| Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂ | | | |
| Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj | | | |
| Mekkýši a výrobky z nich | | | |
| % masa | | | |